Wärmeschrumpfende Isolierschläuche
56 kaltenbach-online.com
SHRINkal® KWP SHRINkal ® KWP
Wärmeschrumpfender Schlauch,
Weich-PVC
SHRINkal® KWP eignet sich zur Ummantelung
von Drähten, Leitungen, Kabelbäumen, Rohren,
Bauteilen, Verbindungen etc., als Isolation zum

none with normal temperatures
�Chemical resistance: good
Electrical characteristics/Test method:
�Breakdown voltage: 20 kV/mm
ASTM D 2671
�Volume resistivity:
1012 Ohm x cm /ASTM D 257
2:1
SHRINkal® KWP
Großbedarf – Ringe
Large demand – Coils
Innendurchmesser Innendurchmesser Wandstärke nach Produkt- Artikel-Nummer VE
vor Schrumpf (mm) nach Schrumpf (mm) Schrumpf (mm) Bezeichnung Lauflänge (m)
Inner diameter Inner diameter Wall thickness after Product Item number Unit
before shrinkage (mm) after shrinkage (mm) shrinkage (mm) description Length (m)
2,50 + 0,30 1,20 0,45 ± 0,10 KWP-0010-0-R 338.101 100
4,00 + 0,30 2,00 0,50 ± 0,10 KWP-0020-0-R 338.201 100
6,00 + 0,50 3,00 0,50 ± 0,10 KWP-0030-0-R 338.301 100
7,00 + 0,50 4,00 0,50 ± 0,10 KWP-0040-0-R 338.401 100
11,00 + 1,00 6,00 0,60 ± 0,10 KWP-0060-0-R 338.501 100
14,00 + 2,00 8,00 0,60 ± 0,10 KWP-0080-0-R 338.601 100
17,00 + 2,00 10,00 0,80 ± 0,10 KWP-0100-0-R 338.701 100
20,00 + 2,00 13,00 0,80 ± 0,10 KWP-0130-0-R 338.801 100
25,00 + 2,00 16,00 1,00 ± 0,10 KWP-0160-0-R 338.901 50
31,00 + 2,00 20,00 1,00 ± 0,10 KWP-0200-0-R 339.001 50
Aufbau:
�Weich-PVC, strahlenvernetzt
Farben:
�Standardfarbe: schwarz